Em relação aos custos de análise do processo, deverá ser feito de acordo com o 

Comunicado SUGER nº 02/2018, com elaboração de planilha de custos com base na Resolução 

Conjunta SEMAD/IEF/FEAM nº 2.125/2014, ressaltando, que já houve o pagamento de 01 

(parcela) no valor de R$ 58.669, 46 (cinquenta e oito mil, seiscentos e sessenta e nove reais e 

quarenta e seis centavos). O presente processo somente poderá ser encaminhado para 

deliberação do órgão licenciador competente, após, o pagamento integral do valor do custo 

de análise, nos termos da exigência contida no art.34 da Deliberação Normativa COPAM nº